

FATURË

EMSA SH.P.K

Rr. Brigada 123  
Suhareke  
Tel 049770083  
NRB 811996927



Data: 31.10.2024

**Blerësi** Maxhun Kryeziu  
NRB 1001464040  
Adresa Nesh Hodo Kuci 20 Komuna e Suharekes  
Qyteti Suhareke  
Shteti Kosove

Nr. Faturës: 24-SHV01-001-143

Afati i fundit për pagesë 10/30/2024

SASIA	NJESIA	PERSHKRIMI	ÇMIMI / 1	SHUMA
30	m3	Stiropor - EPS, t=12 cm,	48.00€	1,440.00€
2	m3	Stirodur - XPS,	100.00€	200.00€
4	m3	Stiropor - EPS, t=8 cm,	48.00€	192.00€
3	kofë	Beton Kontakt 1/20kg	25.00€	75.00€
60	copë	Apo Llazsne me rrjetë	2.00€	120.00€
80	copë	Kande me rrjetë 20cm	2.50€	200.00€
100	thasë	Styrofix 25	4.00€	400.00€
70	thasë	Styrofix 30 1/25kg	5.00€	350.00€
10	copë	Rjetë fasade Schwenk 1/10/m <sup>2</sup>	45.00€	450.00€
15	kofë	Grafiato acryl White 1,5mm FULL	22.00€	330.00€
110	m2	Lesh Guri me elemente përcjellëse	18.18€	2,000.00€
15	copë	Shkumë 750ml BTS	5.50€	82.50€
1	copë	Punimi i shtepisë me gjitha pozicionat	3,550.50€	3,550.50€
Banka		TEB SH.A.	SUBTOTALI	9,390.00€
Adresa e bankes		Rr. Agim ramadani Nr.15, 100000 Prishtine	TVSH 0%	
Nr. i llogarise		20-25-000221095708	TOTALI ME TVSH	9,390.00€

Faturimi në bazë të nen-paragrafit 3.1, paragrafi 3 i nenit 33 të Ligjit nr.05/L-037 për Tatimin në Vlerën e Shtuar

Faturori:

Pranoi:

\_\_\_\_\_